



این سستی خانه تکانی / خبرگزاری مهر

قاب روز

بین الملل

تصاویر ماهواره‌ای حاکی از فعالیت در تاسیسات موشکی کره شمالی است

پاتک کیم جونگ اون به ترامپ

گروه بین المللی: تحلیلگران اعلام کردند: تصاویر ماهواره‌ای حاکی از آن است که کره شمالی احتمالاً برای پرتاب یک موشک یا یک راکت فضایی در آینده نزدیک آماده می‌شود؛ اقدامی که احتمالاً به عنوان ضربه‌ای به روابط آمریکا، کره شمالی تفسیر خواهد شد. به گزارش ایسنا، این تصاویر ماهواره‌ای که در تاریخ ۲۲ فوریه توسط کمپانی دیجیتال کلوب گرفته شده افزایش اندک در فعالیت یکی از تاسیسات در سانومونگ واقع در حومه پیونگ یانگ را نشان می‌دهد. کره شمالی پیش‌تر تعدادی از موشک‌های بالستیک قاره‌پیما و راکت‌های ماهواره انداز خود را در تاسیسات سانومونگ سوار کرده است. انتشار این تصاویر به دنبال ارزیابی صورت گرفته توسط



هستند و همچنین شاهد فعالیت‌هایی در راه آهن هستیم که احتمالاً در آنجا بارگیری صورت گرفته و به تاسیسات سوهای برده می‌شود.

مجازی

ماجرای فروش پسته‌های آلوده به ویروس HIV

مدتی است در برخی شبکه‌های اجتماعی شایعاتی دربار انتقال ویروس ایبز از راه خوراکی مطرح شده است؛ پیامی با عنوان پسته‌های وارداتی ایبزی با تزریق خون، زیر قیمت بازار که به مردم توصیه می‌کند در عید نوروز از خوردن پسته بیزیز کرده و تنها تخمه بخورند.
 HIV به معنی ویروس نقص ایمنی انسان است؛ ویروس زنده خیلی کوچک که می‌تواند تکثیر و پخش شود. اما برای زندگی نیاز به موجود زنده دیگری دارد. زیر قدرت زنده ماندن به مدت طولانی را ندارد. تزریق ویروس، سلولی را آلوده کند شروع به تکثیر در داخل آن سلول کرده و در نهایت به آسیب آن سلول منجر خواهد شد. برخی فکر می‌کنند ایبز از راه خوراکی منتقل می‌شود که دیدگاهی اشتباه است؛ باید گفت این ویروس از راه خوراکی منتقل نمی‌شود و راه‌های مشخصی برای انتقال دارد. ضمن اینکه خون خشک شده هم ویروس زنده ندارد.
 سیستم ایمنی، گروهی از سلول‌ها هستند که بدن را در برابر انواع عفونت‌ها محافظت می‌کند و بدون آنها، توانایی بدن برای مبارزه با انواع عفونت‌ها ضعیف می‌شود. از این رو وقتی ویروس HIV وارد بدن فردی شود به تدریج قدرت دفاعی بدن او ضعیف می‌شود و این فرد در برابر انواع بیماری‌ها و عفونت‌ها حتی آنهایی که در حالت عادی بیماری‌زا نیستند آسیب‌پذیر می‌شوند.
 زهاریات جوانی مدیر مرکز تحقیقات ایبز با تاکید بر اینکه که امکان سرایت اچ آی وی از راه خوراکی وجود ندارد، اظهار کرد: همان طور که در رسانه‌ها و مطالعات مطرح شده است، انتقال ویروس HIV راه‌های مشخصی دارد که از طریق خون و فرآورده‌های خونی و از راه رابطه جنسی محافظت نشده از طریق انتقال مادر به جنین به وجود می‌آید و راه‌های دیگری که در آن شک و شبهه وجود دارد مانند مصرف پرتقال خونی و پسته اصلاً وجود ندارد. مدیر مرکز تحقیقات ایبز بیان کرد: ویروس HIV ویروسی است که در خون و مایعات داخل بدن مانند مایعات داخل اندام تناسلی زنده می‌ماند و امکان انتقال وجود ندارد. حتی یک ویروس ضعیفی است که بعد از آن که وارد هوای آزاد شد فقط تا چند دقیقه می‌تواند زنده بماند و در نتیجه آلوده کردن پسته به ویروس ایبز وجود ندارد.
 بیات درباره راه‌های پیشگیری از ویروس HIV ادامه داد: مهمترین راه پیشگیری از ویروس ایبز استفاده از وسایل پیشگیری و محافظت اشخاص در رابطه با آنهاست که در سال‌های اخیر خوشبختانه کمپین‌های خوبی در رابطه با اطلاع رسانی ایجاد شده است.

فراسو

با خواستگاری از یک دختر پاداش نجومی دریافت کنید!

یک میلیارد تایلندی برای کسی که با دختر ۲۶ ساله او ازدواج کند، مبلغ هنگفتی را به عنوان پاداش در نظر گرفته است.
 آرون رودتونگ، یک میلیاردی ۵۸ ساله تایلندی و مالک مزرعه میوه دوریان در استان چومپهان تایلند، تصمیم گرفته است آینده دخترش کارنیستا را تضمین کند. رودتونگ، در یک اقدامی عجیب پیشنهاد داده است که به هر کسی که با دختر او ازدواج کند، ۳۴۰ هزار دلار پول می‌دهد. علاوه بر این، کل املاک رودتونگ هم به داماد تعلق خواهد گرفت. این میلیارد در پیشنهاد خود تاکید کرده است که دخترش بر دوزبان انگلیسی و چینی مسلط است و تاحالا ازدواج نکرده است. کارنیستا هم اکنون به پدرش در مدیریت تجارت خود کمک می‌کند. پدر پخش‌هایی از تایلند، پسر باید به هنگام ازدواج به دختر مهره بدهد. اما رودتونگ گفته است او چنین چیزی نمی‌خواهد. او به مقابل، او به داماد آینده‌اش ۳۴۰ هزار دلار و نیز مزرعه چند میلیون پوندی خود را به داماد خواهد داد. رودتونگ گفته ملیت شوهر دخترش مهم نیست، بلکه مهم آن است که شوهر سختکوش باشد و کارنیستا را خوشبخت کند. این میلیارد تصریح کرد: «من کسی را می‌خواهم که از تجارت مراقبت و آن را بادوام کند. من یک شخص دارای مدرک لیسانس یا فوق لیسانس یا فلسفه نمی‌خواهم.» وی ادامه داد: «من فقط یکمرد با پیشکار می‌خواهم. فقط کسی که سختکوش باشد. همین.» به رغم اینکه رودتونگ، فرزندان دیگری دارد اما او تمام همه دارایی‌های خود را به داماد خود خواهد داد. او افزود: «به محض اینکه صاحب داماد شدم، همه دارایی‌هایم را به او خواهم داد.» به گزارش دیلی میل، رودتونگ یک مزرعه میوه دوریان دارد که روزی ۵۰ تن میوه می‌دهد و بزرگترین مزرعه منطقه است. این ثروتمند بودایی، املاک دیگری هم دارد. با انتشار پیشنهاد رودتونگ، تعداد زیادی از مردم به او و دخترش پاسخ داده‌اند. کارنیستا با بیان اینکه به او توجه زیادی شده است، تاکید کرده که او هنوز مجرد است. با این حال، او گفته شوهر آینده‌اش ممکن است در دریافت پول از پدرش با دشواری‌هایی مواجه شود.



Ava Dental Clinic
دکتر فلاح سابق

کلینیک تخصصی دندانپزشکی آوا

طرف افرادی که پستی پاتکهای
تفاوت‌ها و طکرانک







ارائه کلیه خدمات دندانپزشکی

- ۱- خدمات تخصصی اطفال و کودکان با امکانات ویژه
- ۲- ارتودنسی ثابت و متحرک با شرایط ویژه پرداخت
- ۳- درمانهای زیبایی جهت طراحی خط لبخند شامل لمینت
- ۴- سرمایه‌گذاری ویر کامپوزیت و بلیچینگ (سفید کردن) مطبی و خانگی
- ۵- درمانهای پروتز ثابت و متحرک شامل انواع روکش ها و پلاک ها جهت فضاهای بی دندانی
- ۶- درمانهای دندانپزشکی مخصوص سالمندان محترم
- ۷- درمان ایمپلنت و جراحی های دندانهای عقل نهفته
- ۸- جرم گیری و درمان التهاب و خون ریزی لثه ،جراحی های لثه و...

قیطره - بلوار اندرزگو - نبش کوچه عبدالهی جنوبی - پلاک ۷۲ - ساختمان پارسیان - طبقه اول - واحد ۶
 آینستاگرام: ava_dentalclinic | تلفن: ۰۲۱۲۲۳۳۵۴۰۶ - ۰۲۱۲۲۳۳۹۸۳۶۴

سازمان مردم نهاد بین المللی خیریه آبشار عاطفه ها

شعبه حضرت زینب (س)



حمایت از خانواده های ایتم
وسادات، خانواده های بی سرپرست

شماره حساب بانک صادرات: ۰۲۱۳۹۶۸۴۶۱۰۰۱
 شماره کارت بانک صادرات: ۶۰۲۷۶۹۱۹۹۰۲۱۱۰۰۵
 آدرس: تهرانپارس خیابان اسفخر خیابان ۲۴۴ شرقی
 پلاک ۹۲ طبقه دوم سازمان مردم نهاد بین المللی خیریه آبشار عاطفه ها شعبه حضرت زینب (س) شماره ثبت ۲۳۱۰
 تلفن ثابت: ۰۲۱-۷۶۷۹۰۷۱۶



سازمان مردم نهاد بین المللی خیریه آبشار عاطفه ها

آدرس تلگرام: [@hazratzeinababshareatfha](https://t.me/hazratzeinababshareatfha)





کلینیک ایران نوین
irannovinclinic.com

حسنت روزگار
زیست ۷۷ روزگاری

از تاریخ ۱۶ دی ۹۷ تا شب عید ۹۸

کشت مو و ابرو

۰۲۲۲۲ ۱۰۰۰